

**SC Consolight Com SRL**

Nr. reg. co J40/9610/1996  
 Cod fiscal RO8984971  
 Sediul Bucuresti, Str.Pargarilor, Nr.11  
 Judetul Bucuresti

Cont **RO88RZBR0000060022266711-RON**  
 Banca **Raiffeisen Bank C.R.C. Bucuresti 2**  
 Cont **RO55RZBR0000060022266723-EUR**  
 Banca **RAIFFEISEN BANK S.A.**  
 Cont **RO21TREZ7005069XXX003667-RON**  
 Banca **Trezorerie Mun. Bucuresti**

**Factura Proforma**

Serie / Nr: OFOTP 250678  
 Data: 27.07.2023

**ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL**

Nr. Reg. com: J40/8651/2017  
 C.I.F: RO37714360  
 Adresa: B-DUL BASARABIA, CLĂDIRI  
 C1 256C, Bucuresti  
 Judet: Bucuresti

Cont:  
 Sucursala:



Nr. Crt.	Cod Produs	Denumire Produs	UM	Cant.	Pret unitar lei	Valoare neta lei	Valoare TVA lei
1	CYYF 3x1.5 gri Colac 100m	CYYF 3X1.5 0.6/1 KV GRI COLAC 100M	ML	5.000,00	2,54	12.700,00	2.413,00
2	GW27044	DOZA APARAT, APARENTA, 4M, IP55	BUC	50,00	23,69	1.184,50	225,06
3	GW20265	PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB - GEWISS SYSTEM Taxa verde : 0.084	BUC	100,00	9,05	905,00	171,95
4	EA13-Z-WHT	BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - ALBA	BUC	20,00	1,80	36,00	6,84
5	EA13-Z-BLK	BANDA IZOLATOARE ELMAX 0.13X19MMX20M - NEAGRA	BUC	20,00	1,80	36,00	6,84
6	TXVRD	TAXA VERDE GW20265	BUC	100,00	0,08	8,00	1,52

Semnatura si stampila furnizo.

Daniel Bu

Total:	14.861,50	2.823,69
taxa verde:	8,00	1,52
<b>Total de plata:</b>		
<b>17.694,71</b>		